MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA PTB-017/2017, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2017

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PIRITUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,
e considerando o que conta na portaria n° 2.071, de 12.07.15,

RESOLVE:

Art. 1.0  - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a
Comissão Permanente do Processo Seletivo, do Cârnpus São Paulo/Pirituba, por solicitação da
Pró-reitoria de Ensino, com a intenção de aperfeiçoar os procedimentos dos processos seletivos
para ingresso de discentes nos cursos técnicos de nível médio:

IVAN MILETOVIC MOZOL — Presidente - Professor EBTT
TERESA HELENA BUSCATO MARTINS — Professor EBTT
VALÉRIA CURAC — Coordenadora de Registros Acadêmicos/CRA
ANA MÁRCIA — Coordenadoria Sociopedagógica/CSP

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

CYNTRIA REGINA FISCHER
DIRETORA GERAL

DO CÂMPUS SÃO PAULO/ PIRITUBA